
UCHWAŁA NR 18/67/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 08 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 07 czerwca 2011 r. w Starostwie Powiatowym  
w Grajewie w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Bolesława 
Podedwornego w Niećkowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


